laris. Hinc monemur a reâìis {emitis veterum Patrum noltrorum non

declinare . Sic Machabœi fe invicem animabant : Мететоге qualirer

fal'vi [лён funt Parres no/ìri .

1593. Die f'exta Junii 5 ac Pentecofìes Рейс ‚ Generalia Comitia

Cremona: habentur 5 quibus prœter folitos Provinciarum Vocales 5 pri

mum Conventus Neapolitani Prior 5 ех nova Clementis VIII. Concel

Iìone interfuit 5 atque etiam Mantuanœ Congregationis Generalis Vica

rius5 duobus cum Sociis (antea enim erat unus) 5 iremque novœ Con

gregationis Carmelitarum Difcalceatorum Hifpaniœ Generalis Vicarius,

ac Provinciales . A quibus omnibus unanimi confenfu idem Generali:

Vicarius Chizzola 5 Generalis Ordinis Prior creatus efì 5 8c Generalis

Procurator Alphius Mattiolus, natione Siculus, in divinis, 8c humanis

litteris exercitatiflimus, ut ipfum Daniel nofter compellat. .

111011115 Carmelitarum Difcalceatorurn Congregatio, a Gregorio XIII.

C с 2 an
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anno 1578. in Provinciam егеб’са ‚ deindeque poft S. Matris Therelia:

obitum , anno 1587. а Sixto V. in plures divifa Provincias ; quæ

ufque ad hunc annum Generali Priori, tamquam totius carmelita

ni ordinis Supremo capiti fubjecia fuerat ; hifce in ceneralibus co

mitiis, re ferio perpenfa, ac difcuffa , utriufque partis confenfua a Ge

neralis ordinis Prioris jurifdiPcione eximitur , ac feparatur ; ea tamen

lege: „ Ut dicta congregatio Difcalceatorum, vel ejus Superiores omni

‚‚ по , in perpetuum ‚ non præfumerent recipere loca ‚ vel conventus

„ hujus Religionis , etiam fponte a civitatibus , vel Principibus ‚ vel

„ quibufcumque aliis eis exhibita , vel exhibenda ; quod fi aliquando

„ in contrarium ipfos feciffe compertum foret , nulla cffet ‚ 8c irrita

‚‚ concellio; 8c nullum jus acquifitum intelligereturn . quae fane con

ventio fuit pofiea a clemente VIII. adprobara , 8c Bulla confirmata ,'

quæ incipit: галит oßìcii, diei zo. Decembris ejufdem anni 1593.;

qua etiam addidit , congregationis illius caput , non jam Generalem

Vicarium, fed Generalem Prœpofitum, in pofterum effe nuncupandum.

Ita ex Рлру. Ord. Ф” Bull. Сагт. tom. 2.

ldem deinde Pontifex- Clemens VIII. cupiens , Reformationem il

lam in Italiam etiam proferri , ex nonnullis conventibus in Italia

jam ereëlis ‚ aliifque erigendis , aliam bifcalceatorum carmelitarum

congregationem inftituit , italiæ appellatam ‚ alteri Generali Præpofito

fubjeitam , atque ab illa l-lifpaniæ , S. Therejía: diëla, omnino fepara

tam . Quœ quidem nova congregatio adeo multis aucla eft coenobiis ,